PLANTAS E ÁRVORES FRUTÍFERAS PARA O 
MUNICÍPIO DE MACAU E SEUS DISTRITOS, 
QUE TEM POR FINALIDADE ATENDER À 
NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE INFRAESTRUTURA, PESCA, 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 60.116,00 (SESSENTA 
MIL, CENTO E DEZESSEIS REAIS) 
VIGÊNCIA: 19/08/2025 A 19/08/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.003 – SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTUIRA, PESCA, AGRICULTURA 
E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
AÇÃO: 2003 - MANUTENÇÃO DAS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA, PESCA, AGRICULTURA

[...]

33.010.365/0001-56. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE 
10 (DEZ) DIÁRIAS DE TRIO ELÉTRICO 
ESTILO CARRETA, DESTINADOS AOS 
EVENTOS SOCIOCULTURAIS DO MUNICÍPIO 
DE MACAU/RN.  
ITEM: 00O1. 
VALOR: 356.500,00 (TREZENTOS E 
CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS 
REAIS) 
VIGÊNCIA: DE 19 DE AGOSTO DE 2025 A 
19 DE AGOSTO DE 2026. 
ORIUNDO: LICITAÇÃO Nº 002/2025 – 

MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO SRP. 
BASE LEGAL: LEI FEDERAL: 14.133/2021, 
DECRETO MUNICIPAL 2685/2022 E SUAS 
ALTERAÇÕES. 
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE